
1 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

Большая Халань 
 

« 18 » сентября 20 24 г.  № 36 

 

 

 
О внесении изменений в состав 

учебно-консультационного пункта по 

гражданской обороне и защите от 

чрезвычайных ситуаций для обучения 

неработающего населения 

Большехаланского сельского 

поселения 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Большехаланского 

сельского поселения постановляет: 

1. Внести в состав учебно-консультационного пункта по гражданской 

обороне и защите от чрезвычайных ситуаций для обучения неработающего 

населения Большехаланского сельского поселения (прилагается), 

утвержденный постановлением администрации Большехаланского сельского 

поселения от 30 сентября 2022 года № 56 (далее – состав УКП) следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава УКП Соловьеву Наталью Викторовну. 

1.2. Ввести в состав УКП Шульга Антонину Ивановну, консультанта 

МКУ «Административно-хозяйственный центр», в качестве инструктора 

(консультанта) по согласованию (состав УКП прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах 

Большехаланского сельского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Большехаланского сельского поселения                                 А.Н. Лащенко 



2 

 

Утвержден 

постановлением администрации 

Большехаланского сельского поселения 

от 18 сентября 2024 года № 36 

 

 

СОСТАВ 

учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и защите от 

чрезвычайных ситуаций для обучения неработающего населения 

Большехаланского сельского поселения 

 

Лащенко  

Алексей Николаевич 

- глава администрации Большехаланского 

сельского поселения, 

начальник УКП 

 

Ломонос  

Ольга Ивановна 

- главный специалист МКУ 

«Административно-хозяйственный центр», 

секретарь УКП, (по согласованию) 

   

Инструктора (консультанты): 

   

Агафонова  

Наталья Александровна 

- Заместитель главы администрации 

Большехаланского сельского поселения 

 

Шульга 

Антонина Ивановна 

- Консультант МКУ «Административно-

хозяйственный центр», секретарь УКП, (по 

согласованию) 

 

Варадин 

Юрий Васильевич 

- учитель МБОУ «Большехаланская СОШ» 

(по согласованию) 

 

 

 

 

  


